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	1. 
	Назив и седиште на контролорот
	Кликнете тука за да внесете назив на контролорот.
	2. 
	
	Кликнете тука за да внесете седиште.
	3. 
	Опис на природата на нарушувањето на безбедноста на личните податоци, вклучувајќи, категориите и приближниот број на засегнати субјекти на личните податоци, како и категориите и приближниот број на засегнати евидентирани лични податоци 
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	4. 
	Име, презиме и контакт податоци на офицерот за заштита на личните податоци или на друго лице за контакт, од кое може да се добијат повеќе информации
	Кликнете тука за да внесете име и презиме.
	5. 
	
	Кликнете тука за да внесете контакт податоци.
	6. 
	Опис на можните последици од нарушувањето на безбедноста на личните податоци 
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	7. 
	Опис на преземените или предложените мерки од страна на контролорот за справување со нарушувањето на безбедноста на личните податоци, вклучувајќи соодветни мерки за намалување на можните негативни ефекти 
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	8. 
	Датум и време на инцидентот (доколку се знае, во спротивно може да се направи процена)
	Кликнете на стрелката за да го внесете датумот и времето.

	9. 
	Датум и време на детектирање на инцидентот
	Кликнете на стрелката за да го внесете датумот и времето.

	10. 
	Услови под кои што е настанато нарушувањето на безбедноста на личните податоци 
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	11. 
	Име, презиме и потпис на лицата кои констатирале нарушување на безбедноста на личните податоци
	Име
	Презиме
	

	12. 
	
	Име
	Презиме
	

	13. 
	
	Име
	Презиме
	

	14. 
	
	Име
	Презиме
	

	15. 
	
	Име
	Презиме
	

	16. 
	
	Име
	Презиме
	

	17. 
	
	Име
	Презиме
	

	18. 
	Дали во инцидентот е вклучен и обработувачот, при што ако е вклучен, се наведуваат и неговите податоци (назив и седиште, односно име и презиме и адреса на живеење, податоци за офицерот за заштита на личните податоци и други контакт податоци)
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	19. 
	Дали е информиран офицерот за заштита на личните податоци на контролорот за нарушувањето на безбедноста на личните податоци
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	20. 
	Оценка/мислење од офицерот за заштита на личните податоци преку преземени или предложени мерки за справување со нарушувањето на безбедноста на личните податоци
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	21. 
	Сумарен преглед на нарушувањето на безбедноста на личните податоци (вклучително физичка локација и медиум на кој се складирани податоците)
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	22. 
	Статистички податоци за нарушување на безбедноста на личните податоци, односно констатирање дали инцидентот првпат се појавува
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	23. 
	Известување до субјектот на личните податоци – ДА/НЕ
	Кликнете на стрелката за да одберете една од опциите.

	24. 
	Содржина на известувањето до засегнатите субјекти на лични податоци
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	25. 
	Комуникациска технологија преку која е испратено известувањето
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	26. 
	Број на субјекти на лични податоци што се известени
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	27. 
	Други податоци на контролорот, доколку ги има за настанатиот случај
	Кликнете тука за да го внесете текстот.


Место., кликнете на стрелката за да го внесете датумот.


Име, презиме и потпис на функционерот, односно одговорното лице во Контролорот
Кликнете тука за да го внесете името и презимето.
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